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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 13 de diciembre de 2019

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 39 7.652.681.419 0
Total 39 7.652.681.419 0]

Transacciones del 13 de diciembre de 2019

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

ABROTEC
ABROTEC
FESCOND
FTECKQB
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
AAQUACL
FMIXE
FAGRISU
FAGRISU
FAQUACL
ASACYR
FECRISP
FECRISP
FECRISP
SAARAUC
SALISUR
ACAM
FCGE
FCENCOS
FACENCO
AROCKWD
FAGRISU
FAGRISU
FAGRISU

11-03-2020
13-04-2020
20-01-2020
23-12-2019
03-02-2020
12-02-2020
27-02-2020
26-03-2020
10-02-2020
06-01-2020
13-01-2020
20-01-2020
24-01-2020
28-02-2020
10-01-2020
24-01-2020
07-02-2020
20-01-2020
10-01-2020
31-01-2020
03-01-2020
17-01-2020
13-01-2020
18-02-2020
03-01-2020
07-01-2020
20-12-2019

89
122
38
10
52
61
76
104
59
24
31
38
42
77
28
42
56
38
28
49
21
35
31
67
21
25

0,610
0,610
0,320
0,370
0,390
0,390
0,390
0,390
0,390
0,390
0,410
0,410
0,520
0,500
0,420
0,420
0,420
0,400
0,410
0,500
0,400
0,420
0,530
0,350
0,410
0,410
0,410

ELOY
ELOY
ELOY
BCI
BATT
BATT
BATT
BATT
BCI
BCI
ELOY
ELOY
ELOY
ELOY
FMAS
FMAS
FMAS
CTP
CTP
CTP
CTP
CTP
FMAS
LV
FMAS
FMAS
FMAS

ELOY
ELOY
BCI
BCI
BATT
BATT
BATT
BATT
BCI
BCI
BCI
BCI
LTC
LTC
BCI
BCI
BCI
LTC
CTP
CTP
CTP
CTP
LTC
LV
LTC
LTC
LTC

47.754.931
61.982.392
661.834.291
6.049.254.903
1.288.538
72.079.545
8.574.027
11.210.260
45.731.183
1.448.471
2.997.998
1.387.217
2.362.799
1.245.121
4.143.261
47.038.954
142.756.125
43.036.040
11.487.143
2.911.255
21.159.025
9.046.676
14.106.624
130.610.098
2.784.321
23.193.796
2.654.457

48.619.136
63.519.969
664.516.926
6.056.715.651
1.297.249
72.651.136
8.658.738
11.361.823
46.081.941
1.452.990
3.010.700
1.394.421
2.380.000
1.261.100
4.159.503
47.315.543
143.875.333
43.254.089
11.531.100
2.935.030
21.218.270
9.091.005
14.183.881
131.631.034
2.792.312
23.273.041
2.656.996



700054 FAGRISU 07-01-2020 25 0,410 PH FMAS LTC 43.927.183 44.077.268

700056  FAGRISU 07-01-2020 25 0,410 PH FMAS LTC 6.782.951 6.806.126
700058 FAGRISU 07-01-2020 25 0,410 PH FMAS LTC 1.927.403 1.933.988
700060 FAQUACL 06-01-2020 24 0,500 PH FMAS LTC 20.899.434 20.983.032
700062 FEFIORD 05-02-2020 54 0,410 PH FMAS LTC 12.049.078 12.138.000
700064 FEFIORD 27-12-2019 14 0,410 PH FMAS LTC 1.272.056 1.274.490
700066 FFAELOM 07-01-2020 25 0,410 PH FMAS LTC 5.549.525 5.568.486
700068 FFRIGSC 07-01-2020 25 0,410 PH FMAS LTC 2.122.847 2.130.100
700070  FSOPRAV 07-01-2020 25 0,410 PH FMAS LTC 1.677.523 1.683.255
700072  ACOPVAL 17-02-2020 66 0,620 PH CTP CTP 14.944.852 15.148.700
700074  ACOPVAL 24-02-2020 73 0,620 PH CTP CTP 66.235.724 67.235.000
700076  ACOPVAL 02-03-2020 80 0,620 PH CTP CTP 51.213.392 52.060.120

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




